
Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323895-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw
2020/S 132-323895

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 387191300000
Adres pocztowy: ul. Kanonicza 25
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-002
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urszula Giza
E-mail: zp@upjp2.edu.pl 
Tel.:  +48 124286033
Faks:  +48 124286033
Adresy internetowe:
Główny adres: http://oldwww.upjp2.edu.pl/wszystkie_zp
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://oldwww.upjp2.edu.pl/wszystkie_zp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia kościelna na prawach uczelni publicznej posiadająca osobowość prawną

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zorganizowanie wystawy czasowej pod nazwą: „Skarby krakowskiej kapituły”
Numer referencyjny: ZP.PN.240.20 - 26

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

mailto:zp@upjp2.edu.pl
http://oldwww.upjp2.edu.pl/wszystkie_zp
https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2
http://oldwww.upjp2.edu.pl/wszystkie_zp
https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2


Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

II.1.2) Główny kod CPV
79956000 Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie wystawy czasowej pod nazwą: „Skarby krakowskiej 
kapituły” (dalej wystawa) w części przestrzeni Biblioteki UPJPII, ul. Michała Bobrzyńskiego 10, 30-348 Kraków 
oraz w Domu Długosza, ul. Kanonicza 25, 33-332 Kraków, która ma na celu prezentację materiałów związanych 
z projektem konserwacji tkanin ściennych w Kapitularzu oraz wybranych zabytków ze Skarbca Katedry na 
Wawelu w formie zdigitalizowanej oraz w formie replik.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45212310 Roboty budowlane w zakresie budowy wystaw

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
część przestrzeni Biblioteki UPJPII, ul. Michała Bobrzyńskiego 10, 30-348 Kraków, POLSKA, oraz w Domu 
Długosza, ul. Kanonicza 25, 33-332 Kraków, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot umowy obejmuje w szczególności:
1) wydzielenie w budynku Biblioteki dwóch stref, tj. salę szatni (sala wystawy) oraz część korytarza wzdłuż 
ściany szatni przy ciągu schodów poprzez zastosowanie płyt karton-gipsowych, opracowanie projektu 

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8



Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

wykonawczego wystawy i wykonanie na jego podstawie robót budowlanych w zakresie budowy wystawy – 
niezbędne dane w tym zakresie zawarto w załącznikach wskazanych w pkt 3;
2) wykonanie wszelkich prac niezbędnych do uruchomienia wystawy wraz z realizacją elementów zabudowy, 
dostawą sprzętu i urządzeń multimedialnych;
3) wykonanie systemu oświetlenia wraz z podłączeniem do istniejących instalacji elektrycznych i CCTV oraz 
podłączeniem zasilania z dostępnych punktów przyłączeniowych (gniazda, wypusty, rozdzielnice);
4) dostawę i wdrożenie dedykowanego oprogramowania umożliwiającego wprowadzanie, zarządzanie oraz 
kontrolę treści multimedialnych;
5) przekazanie Zamawiającemu procedur technicznych pozwalających na zapewnienie utrzymania wystawy w 
pełnej sprawności technicznej, w zakresie niezbędnym dla jej publicznego udostępniania;
6) przeszkolenie osób wskazanych przez Zamawiającego (do 5 osób) w zakresie niezbędnym dla prawidłowego 
funkcjonowania wystawy w obiekcie;
7) przekazanie Zamawiającemu wystawy w stanie gotowym do jej publicznego udostępnienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja (dalej zwaną „Dokumentacją”) 
udostępniona przez Zamawiającego, tj.
a) projekt aranżacji wystawy „Skarby Krakowskiej Kapituły” Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie wraz 
z rysunkami (AW-01 do AW-14), stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Specyfikacji;
b) przedmiar do projektu aranżacji wnętrz, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej Specyfikacji,
c) scenariusz wystawy „Skarby Krakowskiej Kapituły” i konspekt materiałów multimedialnych, UPJPII, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Specyfikacji;
d) projekt wykonawczy branży instalacji audio/video dla przestrzeni wystawy czasowej Biblioteka UPJPII oraz 
Domu Długosza wraz z rysunkami (rzut AV; schemat AV; standard do monitora dotykowego 22; stół gier dla 
dzieci; stół multimedialny; szafa AV) stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej specyfikacji;
e) projekt wykonawczy branży elektrycznej multimediów oraz oświetlenia dla przestrzeni wystawy czasowej 
Biblioteka UPJPII wraz z rysunkami (rzut EL; TAB EL-RM; TAB EL-RM_m) i zdjęciem rozdzielni elektrycznej, 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej specyfikacji;
f) zestawienie obciążeniowo-cieplne (maksymalne) – „System multimedialny na potrzeby wyposażenia wystawy 
czasowej w obiekcie Biblioteki UPJPII”, stanowiące załącznik nr 6 do niniejszej specyfikacji;
g) wykaz sprzętu i parametry sprzętu multimedialnego – załącznik nr 7 do SIWZ;
h) tabela cenowa sprzętu, zawierające poszczególne pozycje cen jednostkowych netto, kwotę VAT, wartość 
brutto i łączną wartość netto i brutto sprzętu multimedialnego – załącznik nr 7a;
i) projekt kontentu multimedialnego wystawy „Skarby Krakowskiej Kapituły”, UPJPII wraz z załącznikiem – 
załącznik nr 8 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na urządzenia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby, która zostanie skierowana do wykonywania przedmiotu 
zamówienia w roli kierownika budowy wystawy w projektowaniu lub projektowaniu i realizowaniu wystaw / 
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8



Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Konserwacja unikatowych w skali światowej zabytków związanych z historią Krakowskiej Kapituły 
Metropolitalnej oraz udostępnienie ich w przestrzeni wystawienniczej w postaci interaktywnej multimedialnej 
ekspozycji dostosowanej do potrzeb różnorodnych grup docelowych” i jest współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszy Rozwoju Regionalnego umowa nr RPMP.06.01.01-12

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa nr RPMP.06.01.01-12-0177/16-00

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże on, iż jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazanie się spełnianiem tego 
warunku udziału w postępowaniu może polegać na zsumowaniu kwot gwarancyjnych w ramach ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej poszczególnych Wykonawców lub na spełnieniu tego warunku samodzielnie 
przez co najmniej jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3.1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania 
stosownego doświadczenia, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania 
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał:
3.1.1. co najmniej jedną usługę o wartości minimum 80 000,00 PLN, a polegającą na zaprojektowaniu i budowie 
lub budowie wystawy;
3.1.2. co najmniej jedną dostawę sprzętu multimedialnego wraz z przygotowaniem treści multimedialnych o 
wartości minimum 800 000,00 PLN;
3.1.3. co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu projektu i składu elementów graficznych wystawy.
Zamawiający uzna, że Wykonawca wykazał spełnianie tego warunku udziału w postępowaniu również w 
sytuacji, gdy wykaże on, że usługa, o której mowa pkt 3.1.3 zrealizowana została w ramach usługi, o której 
mowa w pkt 3.1.1.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazanie się spełnianiem 
tego warunku udziału w postępowaniu (określonego w pkt 3.1 może polegać na sumowaniu doświadczenia 

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8



Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

poszczególnych Wykonawców, tzn. każdy z takich Wykonawców może wykazać się doświadczeniem w 
realizacji konkretnej usługi lub dostawy.
3.2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:
3.2.1. jedną osobą, która zostanie skierowana do wykonywania przedmiotu zamówienia w roli kierownika 
budowy wystawy, a która to osoba musi wykazać się stosownym doświadczeniem, tj. w ciągu ostatnich 
siedmiu lat przed terminem składania ofert uczestniczyła w realizacji co najmniej jednej usługi polegających na 
zaprojektowaniu i budowie wystawy lub budowie wystawy, o wartości usług minimum 80 000 PLN;
3.2.2. jedną osobą, która zostanie skierowana do wykonywania przedmiotu zamówienia w roli specjalisty ds. 
instalacji elektrycznych a która to osoba musi się wykazać posiadaniem stosownych uprawnień, tj. z zgodnie z 
przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 
szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, 
instalacji i sieci spełniła wymagania kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w zakresie 
co najmniej montażu dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV i 
uzyskała w tym zakresie świadectwo kwalifikacyjne G1;
3.2.3. jedną osobą, która zostanie skierowana do wykonywania przedmiotu zamówienia w roli grafika, a która 
to osoba musi wykazać się posiadaniem stosownego wykształcenia, tj. ukończeniem studiów drugiego stopnia 
lub jednolitych studiów magisterskich na kierunku architektura, architektura wnętrz, grafika, scenografia, formy 
przemysłowe lub inny wydział uczelni wyższej o profilu artystycznym oraz stosownym doświadczeniem, tj. 
uczestniczyła w realizacji co najmniej dwóch usług polegających na zaprojektowaniu i składzie elementów 
graficznych dla wystawy.
Wykształcenie i uprawnienia, o których mowa w niniejszym rozdziale mogą być uzyskane poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli są one uznawane za równorzędne z wykształceniem i uprawnieniami 
uzyskanymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie odrębnych przepisów.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazanie się spełnianiem tego 
warunku udziału w postępowaniu (o którym mowa w pkt 3.2) może polegać na dysponowaniu poszczególnymi 
osobami, o których mowa powyżej przez więcej niż jednego z Wykonawców lub na spełnieniu tego warunku 
samodzielnie przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8



Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/08/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/08/2020
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w budynku położonym pod adresem Biuro Zamówień Publicznych, 31-069 Kraków, ul. 
Bernardyńska 3, POLSKA, w dniu 12 sierpnia 2020 r., o godz. 11.10 za pośrednictwem platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 25 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 359 z późn. 
zm.).
3. Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku 
Alior Bank S.A. nr 41 2490 0005 0000 4600 5727 1204 z dopiskiem: „wadium na zabezpieczenie oferty 
w postępowaniu na budowę wystawy „Skarby Kapituły Krakowskiej””. Wniesienie wadium w pieniądzu 
będzie skuteczne, jeżeli przed upływem terminu składania ofert zostanie zaliczone na rachunku bankowym 
Zamawiającego.
4. Z treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji 
ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać 
bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, 

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8



Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 
46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 Pzp.
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale w postaci dokumentu 
elektronicznego i musi obejmować cały okres związania ofertą.
6. Treść poręczenia/gwarancji wadialnej musi zawierać następujące elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta 
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib;
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, w którym oferta jest zabezpieczana wadium;
3) kwotę gwarancji/poręczenia;
4) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/
poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a Pzp 
oraz art. 46 ust. 5 Pzp.
7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium w wyznaczonym terminie lub wniesie wadium w sposób 
nieprawidłowy zostanie odrzucona (art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp).
8. Zwrot/zatrzymanie wadium odbywać się będzie na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych.
9. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej do wniesienia odwołania szczegółowo określone w rozdziale 
XVII SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S132
10/07/2020
323895-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2020

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8


